北京信息科技大学

关于2014年6月大学英语四六级考试报名的通知

各学院、各位同学：

根据大学英语四六级考试工作安排，全国大学英语四、六级考试定于2014年6月14日举行，现就有关事宜通知如下：
一、报名资格：
1、四级：10～12级非英语专业在校本科生、13级在校修读英语四级的学生、13级在校二学位、高职升本学生、在校研究生。
2、六级：英语四级达到425分(含)以上的在校学生（参加考试时必须持有四级425分(含)以上成绩单）。
二学位、高职升本科学生、研究生报名时需提供英语四级成绩单原件。
二、报名费：
四级：15元/人；六级：17元/人。
为方便广大考生缴纳大学英语四、六级报名费，不需要缴纳现金，报名费由学生处会同财务处统一于4月份在考生本人北京银行卡中直接扣除。
    三、照像安排：
已参加过我校四六级考试的在校学生，学校存有照片信息，不需照像；2012级及未参加过学校数码照片采集的学生需提交照片。为方便学生，学校联系数码公司在以下时间、地点提供照像服务:
健翔桥校区：3月17日12:00-17:00（地点：教二楼215）

清河校区：  3月18日12:00-17:00（地点：教二楼123）
小营校区：  3月21日8:00-17:00（地点：图书馆102）
拍摄费用：8元/人（照像时交数码公司）。

4月14日以后，学生可到所在学院党总支办公室拷贝本人照片电子版。
四、报名程序：
	时间
	事项
	具体要求及注意事项

	3月14日-3月23日
	学生报名
	1、在校本科生登录教务管理系统进入“等级考试报名--四六级网上报名”界面报名。
2、2013级符合报名资格的学生由外国语学院统一报名。
3、高职升本学生及二学位学生需带四级成绩单原件到3号办公楼130房间办理成绩登记手续后，方可在网上报名。

4、在校研究生到研究生办公室报名。

报名时间结束后不再受理任何理由的补报名。

	3月24日-3月28日
	教务处审核报名资格
	教务处对所有考生的报名资格予以审核，审核未通过者将被取消本次报名资格。

	3月31日-4月4日
	学生校对个人信息
	学生本人到所在学院教学办公室办理如下手续：
1、领取信息校对单，核对信息并签字，同时签订校对单上的《诚信考试承诺书》。
2、学生须在同意缴费名单上签字。

3、信息有问题请到教务处办理更改手续。

	4月4日
	学院上报数据
	学院将逾期未上交信息校对单、未签订《诚信考试承诺书》的考生名单报教务处，此类考生将被取消本次报名资格。《诚信考试承诺书》由学生所在学院保存一年。同意缴费签字单交教务处。

	4月8日
	教务处上报数据
	教务处整理并上报数据。

        报名时请注意：按照考试中心的要求，缺少照片或个人信息有误者将不允许参加考试，请考生务必仔细检查信息校对单的各项内容（重点检查：照片、姓名、身份证号码）。如照片或个人信息有误者，请于4月4日17：00前到教务处（小营校区3号办公楼130房间）办理更改手续，逾期不予办理。
未在缴费同意书上签字或缺少照片者将被取消报名资格。
请各学院通知到符合报名资格的学生，在外实习的学生须在规定时间内网上报名，报名时间结束后不再受理任何理由的补报名。

教务处
2014年3月12日
PAGE
2